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Så har vintern kommit, men inte snön. Därför är guppen fortfarande kvar. Som jag tidigare skrev är det 
Steens TE på Donsö som sköter väghållningen de tre kommande åren. Styrsö Snickeri kommer att vara 
underleverantör till Steens och skotta vissa mindre stickvägar. Om något fallerar eller inte blir utfört som det 
skall, kontakta oss. Ring eller felanmäl på vår hemsida (Styrsovag.se/vagunderhall). Vi har en flik för 
vinterväghållning för typ av fel. Ring inte Steens.

Jag har nu även åkt med på en ”skottningsrunda” för att se vilka vägar som skottas och inte. Vår karta med 
huvud- respektive stickvägar stämmer i stora drag med hur skottningen tidigare har utförs. Normalt startar 
plogbilen från Långesand och börjar med Skäretvägen och jobbar sig sedan upp över ön. Rutterna är i första 
hand planerade för att kunna ta sig till färjan och och allmänna inrättningar (vårdcentral, skola etc). Tänk på 
att inte ställa fordon utmed vägkanten. Det försvårar skottningen.

Det som bl.a. framkom var att det finns vissa oklarheter kring vilka vägar som tillhör Vägföreningen och 
vilka som skall skottas. Boende vid dom vägavsnitt (stickvägar) där det finns oklarheter har blivit 
informerade. (Jo, jag har fått några samtal, och jag förstår att det inte är helt lätt att förstå varför vissa 
vägavsnitt ingår och vissa inte. Under 67 års tid har beslut fattats och vägnätet har förändrats).

Vill man att en väg som idag inte ingår i Vägförening skall ingå är det en bra början att lämna en motion till 
årsmötet. Sen drar en väldigt dyr process igång med Lantmäteriet.

Nu är det en bra tid att skicka in motioner till årsmötet. Sista dag för inlämning är 31 Januari. Det behöver 
inte vara en omfattande eller välformulerad skrivelse, men den bör vara så exakt som möjligt. (T.ex. ” Jag 
vill att en vägbula – som den i Styrsö by -  placeras vid Gamla Boråsvägen 75, för att få ner hastigheten förbi
anläggningen. // Mvh Fredrik Holmberg”) Dina kontaktuppgifter vill  ha ifall vi behöver klargöra något 
innan årsmötet.

Vi har även under november bett alla med årlig dispens att söka en ny för 2025. I utskicket har vi även lyft 
fram  regelverket som gäller för trafiken på Styrsö. Om jag skall sammanfatta några av reaktionerna: ”Det 
föreligger en viss skillnad i vad vissa dispensinnehavare uppfattar som tillåtet och vad regelverket säger.” 
Kanske läge för någon att skicka in ett förslag (=motion) om ändring. Det är alla medlemmar som bestämmer
hur vår vägar får användas.

SVF deltog på Hembygdsföreningens Julmarknaden första Advent. Vi samlade in ytterligare några mail-
adresser och kunde som tack ge en reflex till dom som lämnade. Har du lämnat din mail till oss? Om du fick 
fakturan via posten har vi den inte (skicka till: medlem@styrsovag.se). På temat synlighet och kontakt har vi 
även skapat en hemsida på Facebook (sök på Styrsö Vägförening och följ oss). Mer om det nästa gång.

Årskiftet närmar sig. Tidigare har regeln varit att den som står som ägare 1/1 hos Lantmäteriet får betala 
årsavgiften som skickas ut före sommaren. För att det skall bli formellt korrekt så är det den debiteringslängd
(lista) vi lägger fram på årsmötet som är den som gäller. Så om det sker en överlåtelse fram till årsmötet i 
mars kan den nya ägaren bli den som får fakturan.

Slutligen lite historia.
När Styrsö vägförening bildades 1957 blev Johan Eriksson (ordförande), Percy Pettersson, Karl-Erik 
Karlsson och Hjalmar Swedberg valda till ledamöter. ”Vid därefter företagen lottning visade det sig att hrr 
Johan Eriksson och Karl-Erik Karlsson fingo anses valda för ett år, de övriga alltså för två år.” Så att det blev
ett år för ordföranden var lottens skörd.  Bland de fyra suppleanterna återfinns fler kända släktnamn från 
Styrsö: Folke Friberg, Algot Corneliusson, Helge Hallberg och Bengt Waller.

Ha en riktigt God Jul och Gott Nytt År. 
Glöm inte att tända lyset på ditt fordon och bära reflex när du går.

/ Hälsningar Pelle
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